PTSO da Ensino Médio South Broward

PARTITION OF STUDENT OF CHILD

Formulário de Associação

O que nós fazemos: O SBHS PTSO é uma organização sem fins lucrativos comprometida em incentivar e sustentar o voluntariado em nossa escola e comunidade, ao mesmo tempo em que mantém um senso de conexão entre nossos funcionários, alunos e famílias da South Broward High School. Esta associação lhe dará a oportunidade de participar dos eventos organizados e apoiados pelo PTSO ao longo do ano e mantê-lo conectado com outros pais do South Broward. Mesmo que você não possa se comprometer com o voluntariado, sua associação ajuda a financiar itens, atividades e eventos importantes para a escola, funcionários e alunos.

Como apoiamos: Por meio de voluntariado e fundos arrecadados - materiais de sala de aula para professores, guloseimas de boas-vindas aos professores, orientação para calouros, visitação pública, noite dos pais, campanha de colheita, agradecimento aos funcionários e professores, dia de embelezamento do campus, torneio de golfe de atletismo, banquete atlético, visitação aberta magnética, envio de idosos desligado e preparação SAT/ACT acessível.

Como pagamos: Taxas de adesão, venda de camisetas Bulldog Spirit, doações e arrecadação de fundos.

Envie este formulário por e-mail para PTSOSBHS@gmail.com ou deixe-o junto com o dinheiro em nossa CAIXA DE CORREIO RED PTSO na recepção. Ou use qualquer um dos seguintes métodos de pagamento eletrônico e inclua a impressão de confirmação em seu formulário.

É fácil saber o que está acontecendo!

Junte-se à nossa comunicação PTSO através do aplicativo "BAND", onde você verá informações importantes e receberá oportunidades de se inscrever para o voluntariado.

Junte-se a nós no Facebook e Instagram: PTSO South Broward High School

PARA PAIS:



Link: HTTPS://BAND.US/NA4A7A6C2ibn6P



Link: https://band.us/n/a2a4AaCej2q0L